
Determinazione DETERMINAZIONI n. 481 del 30-08-2023  - COMUNE DI SANDRIGO 

 

COMUNE DI SANDRIGO 

PROVINCIA DI  VICENZA  

 

 

ORIGINALE 

 

 

 

Ufficio: RAGIONERIA 
 
 

DETERMINAZIONE N. 481 
del 30-08-2023 

 
 
 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIA FINALE DI 
MERITO DELLA SELEZIONE PER LA MOBILITA' VOLONTARIA 
ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO DI N. 1 OPERATORE ESPERTO 
AMMINISTRATIVO AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI EX 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO (EX CAT. GIURIDICA B) 
PRESSO L'AREA I (ART. 30 DEL D. LGS. 165/2001) 

 
Giusto decreto di nomina del Sindaco, e ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 107 e 109 comma 2 

del D. lgs 267/2000; 

Visti: 

- il T.U.E.L. n. 267/2000; 

- il decreto legislativo n. 118/2011, modificato ed integrato dal decreto legislativo n. 126/2014; 

- lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità. 

Richiamati: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 29/12/2022 avente per oggetto “ARTT. 151 E 170 DEL 

D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267: APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO 

UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2023-2025”; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 29/12/2022 avente per oggetto “APPROVAZIONE 

BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025, NOTA INTEGRATIVA E PIANO DEGLI INDICATORI E DEI 

RISULTATI ATTESI DI BILANCIO” e successive variazioni; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2023 avente ad oggetto: “ASSEGNAZIONE 

RISORSE FINANZIARIE PERIODO 2022-2024 (ART. 169 DEL D.LGS. N. 267/2000)" e successive 

variazioni; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 29/07/2021, esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato 

approvato il Codice di comportamento del personale dipendente; 

- il D.Lgs.196/2003 e il GDPR - Regolamento generale sulla protezione dei dati 2019 - Regolamento CE, 

Parlamento Europeo 27/04/2016 n. 679, G.U. 04/05/2016; 

- l’art. 1 comma 32 della Legge 6 novembre 2012, n. 190 - Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

- il combinato disposto di cui agli art. 6 bis della L. n. 241/1990 e art. 7 del D.P.R. n. 62/2013; 



N. 481 

Determinazione DETERMINAZIONI n. 481 del 30-08-2023  - COMUNE DI SANDRIGO 

- le clausole pattizie di cui al protocollo di legalità approvato dalla Giunta Regionale del Veneto in data 

02/07/2019 n. 951 e sottoscritto in data 17.09.2019 ai fini della prevenzione dei tentativi d’infiltrazione 

della criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture e di accertarne 

incondizionatamente il contenuto e gli effetti; 

- gli adempimenti previsti dal D.Lgs. n. 33/2013. 

- l’art. 23 comma 1 lett b) e l'art.26, del D.Lvo 14 marzo 2013, n. 33 in materia di trasparenza degli atti 

amministrativi; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 28/04/2023 avente ad oggetto “approvazione del 

rendiconto della gestione per l'esercizio 2022 ai sensi dell'art. 227 del d.lgs. n. 267/2000”; 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 37 del 30/03/2023 avente ad oggetto:” Piano integrato di attività e 

organizzazione 2023- 2025 ai sensi dell'art. 6 del DL n. 80/2021, convertito con modificazioni in legge n. 

113/2021. Approvazione", comprensivo del Piano Obiettivi/Piano delle performance nonché 

dell’aggiornamento del Piano Azioni Positive per l’anno 2023 è stato approvato il Piano integrato di 

attività e organizzazione (PIAO) ed in particolare, la sezione 3.3. “Piano triennale dei Fabbisogni del 

personale PTFP”;  

- la deliberazione di Giunta comunale n. 61 del 01/06/2023 è stata approvata la modifica della sezione 3.3. 

“Piano triennale dei Fabbisogni del personale PTFP” del PIAO suindicato; 

- la determina n. 209 del 31/03/2023 avente ad oggetto: “Reinquadramento del personale dipendente 

sulla base delle previsioni dettate dal CCNL 16/11/2022”; 

 
Dato atto che: 

- con Determinazione del Responsabile dell'Area I nr. 360 del 04/07/2023, è stato approvato l’avviso di 

mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di Operatore esperto amministrativo Area 

operatori esperti (ex “collaboratore amministrativo” categoria B) per l’Area I, ai sensi dell’art. 30 del 

D.Lgs. n. 165/2001; 

- i termini per la presentazione delle domande sono scaduti il giorno 09/08/2023 alle ore 23:59; 

- con determinazione nr. 442 del 10/08/2023 avente ad oggetto: “Nomina commissione per la selezione 

dei candidati della procedura di mobilità esterna e volontaria per la copertura di un posto a tempo pieno 

e indeterminato di n. 1 operatore esperto amministrativo area degli operatori esperti ex collaboratore 

amministrativo (ex cat. giuridica B) presso l'area I (ART. 30 DEL D. LGS. 165/2001).” si è provveduto a 

costituire la Commissione per l'espletamento delle operazioni di selezione; 

 

Esaminato il verbale della summenzionata procedura selettiva (documento depositato agli atti presso l’Ufficio 
Personale); 
 
Ritenuto di prendere atto della regolarità della procedura di selezione sopra descritta; 
 
Visti gli artt. 30 e 57 del D.Lgs n. 165/2001; 
 
Visti: 
- il d.lgs. 165/2001 e s.m.i., 
- il d.lgs. 150/2009 e s.m.i., 
- il D.L. 90/2014 conv. in L.114/2014, 
- il d.lgs. 267/2000 e s.m.i., 
- il vigente Regolamento sull’organizzazione degli uffici e servizi; 
 
Dato atto: 
-della regolarità e della correttezza dell’attività amministrativa posta in essere, così come prevista dall’art. 
147-bis del TUEL, approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 
-che sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi, ai sensi del combinato 
disposto di cui agli art. 6 bis della L.n. 241/1990 e art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, né in capo al Responsabile del 
Procedimento né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. di approvare il verbale n. 1 del 24/08/2023, depositato agli atti presso l’ufficio Personale, relativo all’avviso 
di mobilità esterna e volontaria per la copertura di un posto di Operatore esperto amministrativo Area 
operatori esperti (ex “collaboratore amministrativo” categoria B) per l’Area I; 



N. 481 

Determinazione DETERMINAZIONI n. 481 del 30-08-2023  - COMUNE DI SANDRIGO 

 

3. di dare atto che la graduatoria definitiva di merito dell’avviso “de quo” risulta evidenziata nel verbale n. 1 del 
24/08/2023 è la seguente: 

 

IDENTIFICAZIONE CANDIDATO 
TRAMITE CODICE DELLA DOMANDA 
DI PARTECIPAZIONE CARICATA SUL 

PORTALE UNICO DI RECLUTAMENTO 
DELLA FUNZIONE PUBBLICA 

RAGGIUNGIBILE AL LINK 
WWW.INPA.GOV.IT 

CURRICULUM 
PROFESSIONAL

E 

COLLOQUI
O 

VALUTAZIONE 
FINALE 

ESITO 

domanda codice 7YWK3BURCG 8 17 25 
IDONEO/ 

VINCITORE 

 

4. di demandare all’Ufficio Personale l’adozione di tutti gli atti conseguenti al presente provvedimento; 
 

5. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito del Comune nell’apposita Sezione.  

 
Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Certificato di pubblicazione 
 Allegati su indicati nel testo 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 
Contri Rosita 

  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

http://www.inpa.gov.it/

